1.2 Technische gegevens

Technische Details
Wettelijke goedkeuring

Motorvermogen
Maximumsnelheid
(motorondersteuning)
Duwhulp/starthulp
Breedte voertuig
Lengte voertuig
Hoogte voertuig

Laadruimte

Laad volume

Gewicht van het voertuig

Maximaal toegestaan totaalgewicht*
Motor

Batterijvoeding

Bereik

Versnellingsbak (versnellingsnaaf)
Aantal wielen

Banden + velgdiameter

Aandrijving
Wielbasis
Spoorbreedte
Draaicirkel
Vloerhoogte
Stuurdemper

Stuur

Zadelpen
Verlichtingssysteem
Weergave

* inclusief de bestuurder

GLEAM Escape

EPAC (Electric Pedal-Assisted Cycle)
[Ondersteunt alleen bij actief trappen]
250 W

25 km/h

6 km/h
0,82 m
2,50 m
~ 1,30 m
600 = 1000 mm
600 x 1200 mm
TotTm?
~80 kg [Zonder opbouw]
280 kg
Polini E-P3+ MX | Bosch Cargo Line
500 Wh [Enkele batterij]
& 1000Wh [Dubbele batterij]
~ 40 km [bij 500 Wh]
~ 75 km [bij 1000 Wh]
enviolo CA/HD Manual
3
1x Front: 27,5” (ERTRO: 62-584)
2x Rear: 20" (ERTRO: 62-406)
Riem [Gates Carbon Drive™]
190 cm
74 cm
~2m
0,4m
CaneCreek Viscoset
Klem 31,8mm; Safety Level 6
Diameter 31,6mm; Lengte 350mm
Supernova
Polini TFT / Bosch Intuvia (Gen.2)

Houd u aan de plaatselijke wettelijke voorschriften van het verkeersreglement voor fietsen
en bakfietsen.

@

Overschrijding van de gespecificeerde belastingsgrenzen kan leiden tot
overbelasting en mechanische storingen en/of verlies van controle. Als gevolg
daarvan kan ernstig letsel ontstaan.

Het toelaatbare totaalgewicht is de som van het gewicht van het voertuig, alle
toebehoren en de opbouw, het gewicht van de bestuurder en het gewicht van de
lading. Als een aanhangwagen wordt getrokken, moet u zich houden aan de
laadbeperking voor de desbetreffende vervoerder.



